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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 310 /o

Identyfikator prébki w laboratorium: 238 /49

.........................................................................................

....................................................................................................................................

‘Typ i nazwa wyrobu budowlanego,
:ktérego prébke poddano badaniu:

....................................................................................................................................
...................................................................................................................................

‘Nazwa i adres zlecajacego
:przeprowadzenie badaf:

.........................................................................................................................
--------------------------------------------------
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‘Miejsce pobrania prébki: Eu sprzedawcy: w Szczecinie w Casto;a;ma Polska Sp. z 0.0., ul. PoludmowaE
T Ly ROTU RO UE =yt T e 3
:Data pobrania prébki, nr protokotu ‘ 21.01.2019 r. Protokdét pobrania prébki wyrobu budowlanego Nr
:pobrania prébki: ' 1/P/DUODUR-ZAPRAWA/2019 :
‘Data dostarczenia prébki, 1 o e L e e 3 :
nr protokoltu przyjecia probki: ,. 24.01.2019 r., protokét przyjecia prébki do badan nr 98/z/19 :
:0znaczenie producenta: Baumit Sp. z 0.0., ul. Wyscigowa 56G, 53-012 Wroctaw :
EOznaczenIe serii lub partii produkcyjnej ,
:albo inny element identyfikujacy: 15:14 26/11/2018\.0
iTermin trwaloéci, waznoéci lub poT solammecs' 0 :
iprzydatnoéci, o ile wystepuje: D . .2 s ;
FOOSENSS000000004R0L00000004EEITEIRRTASSEAN0ECIRERS YOS 500000 aEcnitenienttttttittsttititenit sttt scastennsnacananscassanssnsasRatcae -
prébke pobrano losowo sposréd zapraw znajdujacych si¢ w magazynie
:Okreslenie sposobu opakowania prébki: | firmy, zapakowang w oryginalne opakowanie producenta. Probke -
ofoliowano, owinieto taéma i opieczetowano. :
§WIelkoié partii wyrobu budowlanego i :
iz ktérej pobrano prébke: 4 uhw - 100k
'Wielkoéé (iloéé masa, objetosé) prébki : 1 sztuka - 25 kg :
L L L T Ty B T L T I o Y <
e e Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowianych (tekst :
: 1jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1570 z p6ézn. zm.); :
g:::::';l'y' d::::j‘::zh“;ram::'z:t%?:’ — 1» Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia :
: zastosowano przy pobi eranll; i 12015 r. w sprawie prébek wyrobdéw budowlanych wprowadzonych do :
ézabezpleczanlu probki: gggozt;J lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. z 2015 r., poz.
Ny is PN-EN 998-1:2016-12, PN-EN 998-2:2016:12
B N N R R O I et B N W T "
:Data przeprowadzenia badania: 21.02.2019 - 22.02.2019 '
I NN s T L I e Y
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

premme ey

:Badania fizyczno-chemiczne:

..........................................................................................

prébka w oryginalnym opakowaniu, ofoliowana, owinieta tasma i
opieczetowana. Probka dostarczona w stanie i ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badarn w zleconym zakresie

............................................................................... 5
zawartosc chlorkéw rozpuszczalnych w wodzie

wg PN-EN 1015-17:2002; PN-EN 1015-17/ A1:2005

0,006 *0,002 [%] :

+* Podana warto$¢ niepewnosci wyniku jest niepewnosciq rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 % i wspéiczynniku rozszerzenia k=2 |

H Jak tylko w caftosci. Wynik oznaczenia dotyczy wartosci $redniej. Wynik badania odnosi sie wylacznie do badanej prébki.

:nle uwzglednia etapu pobierania probki. Sprawozdanie z badar bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej E

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébkikentreinej-wyrebu-budowlanege’:

wg Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych Nr 02-BPL-DuoDur

Deklarowane wilaséciwosci uzytkowe

Wiasciwosé

Wg deklaracji Zharmonizowana specyfikacja
wiasciwosci uzytkowych techniczna

zawartos$é chlorkéw

PN-EN 998-1:2016-12

s0,1%Cl PN-EN 998-2:2016-12

ocena

uzyskany wynik badanej cechy jest zgodny z wartoscia deklarowana

Ocena i interpretacja wyniku z badar nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie z badan sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Z-ca KIPR)V\[{\ki
Zaktadu Halian\ﬁ)mruluy:

mgr Pelagia L adkh Jozefczak

’ mwadzajacego badanie """imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem 1SO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza speinienie wymagar dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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